
D.II.0131- 3071/08 

Uchwała Nr 3071/204/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyboru projektów i przyznania �rodków na ich 
realizacj� w ramach konkursu trwaj�cego w terminie od 18 stycznia 2008 r. do 7 marca 
2008 r. dla Działania 7.2 Poddziałanie 7.2.1 „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 
zagro�onych wykluczeniem społecznym” w ramach PO Kapitał Ludzki 2007-2013. 
 

Na podstawie art. 41  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z art. 27 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 
oraz z 2007 r. Nr 140, poz. 984) oraz § 7 pkt 1 Porozumienia w sprawie realizacji 
komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia  
22 czerwca 2007 r. - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1217/145/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
17 czerwca 2008 r. w sprawie wyboru projektów i przyznania �rodków na ich realizacj�  
w ramach konkursu trwaj�cego w terminie od 18 stycznia 2008 r. do 7 marca 2008 r.  
dla Działania 7.2 Poddziałanie 7.2.1 „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagro�onych 
wykluczeniem społecznym” w ramach PO Kapitał Ludzki 2007 - 2013, zmienionej uchwał� 
Nr 1876/164/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2008 r., 
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymuj� brzmienie: 

„1) spełniaj�cych minimum punktowe, uszeregowanych w kolejno�ci malej�cej liczby 
uzyskanych punktów, o ł�cznej kwocie 12.726.848,45 PLN, stanowi�cej zał�cznik  
Nr 1 do uchwały; 
2) ocenionych pozytywnie zakwalifikowanych do negocjacji, o ł�cznej kwocie  
1.668.075,20 PLN, stanowi�c� zał�cznik Nr 2 do uchwały.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Do podpisywania umów dotacji z beneficjentami, o których mowa w zał�czniku Nr 3  
do uchwały, upowa�nia si� Wiesława Raboszuka, Dyrektora Mazowieckiej Jednostki 
Wdra�ania Programów Unijnych”; 
3) zał�cznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 
4) zał�cznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 2 do niniejszej  

uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                       z up. Marszałka Województwa  
 
 

               Stefan Kotlewski 
                            Wicemarszałek 

 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111. 


